А.В.) на укладення з ПрАТ ,,Київстар’’ договору доступу до об’єкта будівництва 

для розміщення технічних засобів телекомунікаційного обладнання за адресою: 

вул.Шевченка, 70, м.Золотоноша терміном на 2 роки 11 місяців з 

01.10.2021року. 

2. Встановити  загальну суму оплати в розмірі 5500,00 грн. (П'ять тисяч 

п'ятсот  грн. 00коп.) в місяць. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань розвитку підприємництва, промисловості, 

транспорту та зв’язку  (Слюсар О.О.).